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DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importéncia de R$5.780.092,64 distribuidos as seguintes dotacdes:

- PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS

PRACA VEREADOR ABEL DE FREITAS

10091528/0001-77

DECRETO N° 34, DE 01 DE SETEMBRO DE 2021 - LEI N.538

Suplementagéo ( +)

02 02 01
29

30

53

02 02 04
61

62

63

02 05 01

GABINETE DO PREFEITO

Exercicio: 2021

04.122.0403.2011.0000 GESTAO ADMINISTRATIVA DO GABINETE

3.1.90.11.00

01
001 001

04.122.0403.2011.0000

3.1.90.13.00
01
001 001

04.124.0403.2016.0000

3.3.90.39.00
01
001 001

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

GESTAO ADMINISTRATIVA DO GABINETE
OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE CONTROLE INTERNO
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, COMUNICACAQ E DEFESA SOCIAL

04.122.0403.2017.0000 GESTAO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE G(

3.3.90.30.00

01
001 001

04.122.0403.2017.0000

3.3.90.36.00
01
001 001

04.122.0403.2017.0000

3.3.90.39.00
01
001 001

MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

GESTAO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE Gt
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

GESTAO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE G(
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

5.780.092,64

108.000,00
FR: 0 01

6.000,00
FR:. 0 01

20.000,00
FR: 0 01

40.000,00
FR: 0 0t

2.000,00
FR: 0 01

25.000,00
FR: 0 0Ot

0o

00

00

00

00



